
 
                                                                                                                                         

 
           

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від  14   червня  2022  року                                                                                                № 324 
 
 

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради  
від 25 листопада 2021 року № 932  
«Про затвердження Програми запобігання  
надзвичайним ситуаціям та ліквідації  
їх наслідків на 2022-2024 роки» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,  статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 2 пункту 22 

розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України  від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
           

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 листопада             
2021 року № 932 «Про затвердження Програми запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки» (зі змінами), а саме                 
розділ ІV та рядок «Всього по Програмі» заходів по забезпеченню виконання 

Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків                        
на 2022-2024 роки викласти в новій редакції згідно з додатком. 
  
 
 
Секретар міської ради                                                           Олег  КОЛЮКА 
                
              
 
 
 
 
 
Анна Досужа 35 83 60 



                                                                                                                                               Додаток 
                                                                                                                                             до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                             Кропивницької міської ради  
                                                                                                                                             14 червня  2022 року № 324 
 
 
 

Заходи щодо забезпечення виконання  
Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки 

 
 
 
 
 
 
 
 

№ з/п 

 
 
 
 

     Заходи 

 
 
 
 
 

Термін    
вико-
нання 

 
 
 
 
 
 

   Виконавці 

                                                                                    Фінансове забезпечення (тис. грн)  
 
 
 

Результат 
впроваджен

ня 

                               2022 рік 2023 рік                                2024 рік 
 
 

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу- 
вання 

у т.ч. за рахунок  
 

Всього за 
рахунок усіх 

джерел 
фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок 
 

Всього 
за 

рахунок 
усіх 

джерел 
фінансу- 

вання 

у т.ч. за 
рахунок 

 

облас- 
ного 
бюд- 
жету 

місцевого 
бюджету 

 

інших 
джерел 
фінансу

- вання 

 

облас- 
ного 
бюд- 
жету 

місцевого 
бюджету 

 

інших 
джерел 

фінансу- 
вання 

 

облас

- ного 
бюд- 
жету 

  місцевого  
бюджету 

 

інших 
джере

л 
фінанс

у- 
вання 

 
загальний 

фонд 

 
спеціаль- 
ний фонд 

загаль ний 
фонд 

 
спеціаль- 
ний фонд 

 
загаль- 

ний 
фонд 

 
спеціаль- 
ний фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18     19 20 
  

ІV 
 
Субвенція з бюджету Кропивницької міської територіальної громади обласному бюджету Кіровоградської області на проведення ОКВП «Дніпро-Кіровоград» заходів з водопониження ґрунтових вод 

 Відшкодування 

витрат  по 
усуненню 
підтоплення 
Лелеківського 

житлового 
масиву 

 
 

 
2022- 
2024 
роки 

 
Головне 

управління 
житлово-

комунального 
господарства 

Кропивницької 
міської ради, 

ОКВП 
"Дніпро- 

Кіровоград" 

 
 

1 141,866 

  
 

1 141,866 

   
 

0,00 

  
 

0,00 

   
 

0,00 

  
 

0,00 

  
Створення 
умов для 
безпечного 
проживання 
населення 

Всього по розділу ІV 1 141,866 0,00 1 141,866 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Всього по Програмі 7 302,766 0,00 7 302,766 0,00 0,00 1 290,00 0,00      1 290,00 0,00 0,00   1 300,00 0,00   1 300,00 0,00 0,00 
 

 

 

Начальник  Головного управління 
житлово-комунального господарства                                                                                                                     Віктор  КУХАРЕНКО 
 
  


